DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 506/2024 RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital RH 506/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Meteorologia), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 072/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

017.560.... - ANA MARIA PEREIRA NUNES - 27 - 6.00000

105.962.... - ANDRE GOMES PENAFORTE - 10 - 2.22222

448.537.... - ARIANE FARIAS ZAN - 20 - 4.44444

352.170.... - CAMILA DA CUNHA LOPES - 33 - 7.33333

409.938.... - CARINE MALAGOLINI GAMA - 0 - 0.00000

092.449.... - CAROLINE ROSARIO MAZZOLI DA ROCHA - 32 - 7.11111

377.345.... - ELAINE GONCALVES GUEDES - 32 - 7.11111

146.916.... - EMILIA MARIA DOS SANTOS BRASILIO - 34 - 7.55556

450.310.... - GABRIEL GHIRALDELLO BALESTRA - 35 - 7.77778

467.324.... - GIOVANA ANTONIOSI BARBOSA - 26 - 5.77778

352.780.... - JESSE STENICO - 21 - 4.66667

480.338.... - JESSIKA MARTINS DE SOUZA LIMA - 28 - 6.22222

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698714
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

331.128.... - LUCAS BELTRAMI - 34 - 7.55556

469.013.... - MATEUS DA ROSA OLIVEIRA - 26 - 5.77778

075.930.... - MILENA PEREIRA DANTAS - 23 - 5.11111

222.453.... - PEDRO AUGUSTO SAMPAIO MESSIAS RIBEIRO - 40 - 8.88889

422.988.... - RAISSA BARRETO DE CARVALHO - 26 - 5.77778

115.878.... - RAPHAEL MOURA ROCHA - 27 - 6.00000

418.771.... - RENAN MUINOS PARRODE DE GODOY - 41 - 9.11111

807.611.... - TIAGO CEZAR ARAUJO MONTEIRO - 20 - 4.44444

403.853.... - VICTORIA MARIA LOPES PELI - 33 - 7.33333

054.799.... - WAGNER FRANCA AQUINO - 26 - 5.77778

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698714
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:39:15-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo